[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
29 октября 2024 года

№ 16 протокол № 72
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О награждении медалью

муниципального образования Усть-Лабинский район

«За заслуги перед Усть-Лабинским районом»
На основании Положения о медали муниципального образования Усть-Лабинский район «За заслуги перед Усть-Лабинским районом», утвержденного решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район          от 8 февраля 2024 года № 4 протокол № 61 Совет муниципального образования     Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Наградить медалью муниципального образования Усть-Лабинский район «За заслуги перед Усть-Лабинским районом»:

	Белаш

Ларису Васильевну
	- председателя первичной ветеранской организации Ладожского сельского поселения Усть - Лабинского района;

	Карамышева

Вадима Тимофеевича
	- пенсионера, директора муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы имени № 6 им. И.Т. Сидоренко муниципального образования Усть-Лабинский район в период с 1975 года по 2010 год;

	Кушнареву

Нину Дмитриевну
	- председателя первичной ветеранской организации ОМВД России по Усть-Лабинскому району;

2

	Невзорову

Таисию Павловну
	- председателя первичной ветеранской организации  г.Усть-Лабинска;

	Рязанцева

Ивана Вячеславовича

	- директора общества с ограниченной ответственностью «ДорМеталл»;

	Сергиенко

Сергея Михайловича

	- председателя комиссии по военно-патриотическому воспитанию молодежи районного совета ветеранов,  председателя Усть-Лабинского отделения краевой общественной организации «Морское собрание»;

	Скоробогатова

Владимира Николаевича
	- председателя Усть-Лабинского отделения Краснодарской краевой общественной организации «Герои Отечества»;

	Ходареву

Ольгу Анатольевну
	- директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Усть-Лабинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

	Шишлова

Михаила Анатольевича
	- генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Агентство развития городской среды «города».

2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284